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Arena Grand Prix Polski w Pływaniu
Poznań, 24- - 25-11-2018

Konkurencja 20 Kobiet, 100m zmienny 14 lat i starsi
2018-11-24 - 20:52 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat i starsi

1. PARADOWSKA Kinga 01 MUKS ''Piętnastka'' 1:02.93 724 29.76 33.17
2. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 1:03.01 721 28.29 34.72
3. DZWONNIK Zuzanna 00 KU AZS Politechniki Łódzkiej 1:03.81 694 29.23 34.58
4. ROGOWSKA Katarzyna 00 MKP Szczecin 1:04.20 681 29.96 34.24
5. MOZOŁOWSKA Emilia 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:05.20 651 29.67 35.53
6. SIRIGNANO Luigia 96 KU AZS AGH Kraków 1:05.80 633 30.75 35.05
7. SZLĘK Katarzyna 02 KU AZS Politechniki Łódzkiej 1:06.16 623 30.55 35.61
8. CHMIEL Liwia 02 UKS Trójka Środa Wlkp. 1:06.17 622 31.11 35.06
9. MURAWSKA Maria 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:06.53 612 30.03 36.50

10. FRYCKOWSKA Natalia 99 MKP Szczecin 1:06.61 610 31.60 35.01
11. CIEPLAK Aleksandra 01 UKS Olimpic Warka 1:06.71 607 29.95 36.76
12. GRZEGORCZYK Izabella 93 KS Warta Poznań 1:06.76 606 30.58 36.18
13. BUSZKA Kornelia 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:06.86 603 29.58 37.28
14. CYNARSKA Natalia 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:06.93 601 31.78 35.15
15. BOROWIAK Justyna 04 MKS Juvenia Wrocław 1:07.19 594 31.03 36.16

SZWABIŃSKA Adrianna 03 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 1:07.19 594 30.94 36.25
17. KANIAK Oliwia 02 MKS Juvenia Wrocław 1:07.39 589 32.40 34.99
18. GROŃ Weronika 03 MUKS ''Piętnastka'' 1:07.64 583 31.19 36.45
19. RUSSEK Agata 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:07.65 582 32.29 35.36
20. RUTKOWSKA Agnieszka 01 TP Skalar Słupsk 1:07.82 578 32.95 34.87
21. KISIEL Gabriela 00 MKP Szczecin 1:08.27 567 32.74 35.53
22. KOZANECKA Katarzyna 01 KS Posnania Poznań 1:08.29 566 32.13 36.16
23. OBAJTEK Aleksandra 03 AZS AWF Warszawa 1:08.54 560 32.77 35.77
24. HERMANOWSKA Natalia 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:08.58 559 33.12 35.46
25. KACZOROWSKA Alicja 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:08.74 555 32.12 36.62
26. DĄBROWSKA Wiktoria 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:09.17 545 30.93 38.24
27. PRZYBYSZ Olga 01 UKS ''ORKA'' Lubań 1:09.24 543 32.84 36.40
28. CYGAN Julia 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:09.25 543 33.25 36.00
29. ZIENTARSKA Karolina 02 IKS Konstancin 1:09.26 543 32.99 36.27
30. DOMORADZKA Aleksandra 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 1:09.28 542 31.83 37.45
31. SZYSZKO Karolina 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 1:09.47 538 31.44 38.03
32. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 1:09.50 537 34.16 35.34
33. SKOWROŃSKA Wiktoria 01 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:09.62 534 32.96 36.66
34. JANICKA Paula 04 KS Warta Poznań 1:10.30 519 31.32 38.98
35. BADZIAN Natalia 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:10.66 511 32.59 38.07
36. NIEWIADOMSKA Wiktoria 02 MUKS ''Piętnastka'' 1:10.73 509 32.35 38.38
37. KRÓLIK Adrianna 04 MKS Znicz Koszalin 1:10.75 509 32.66 38.09
38. BRZOSTEK Emilia 03 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:10.79 508 31.51 39.28
39. CELMER Wiktoria 03 KS Warta Poznań 1:10.98 504 32.59 38.39
40. DĘBKOWSKA Wiktoria 04 MUKS Wodnik Łask 1:10.99 504 32.66 38.33
41. FRYSIAK Zuzanna 03 MUKS ''Piętnastka'' 1:11.11 501 32.48 38.63
42. KOPAŃSKA Maja 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:11.21 499 33.64 37.57
43. BIEGAŃSKA Weronika 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:11.24 499 33.04 38.20
44. ORUM Melissa 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:11.29 498 32.86 38.43
45. ŚWIETLIK Julia 04 IKS Konstancin 1:11.38 496 33.58 37.80
46. PISKORSKA Adela 03 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 1:12.15 480 32.86 39.29
47. STRZĄDAŁA Karolina 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:12.22 479 33.58 38.64
48. ZHUK Daria 03 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:12.65 470 34.36 38.29
49. NAJDEK Klaudia 04 KS Warta Poznań 1:12.68 470 34.46 38.22
50. TOMASIK Otylia 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:12.78 468 33.63 39.15
51. GOLEC Ewa 04 MKP Astromal-Leszno 1:12.84 466 32.71 40.13
52. GRABOWSKA Gabriela 04 UKS 307 Warszawa 1:12.89 465 33.24 39.65
53. POPŁAWSKA Apolonia 02 MKP Astromal-Leszno 1:13.38 456 34.74 38.64
54. STUDZIŃSKA Nadia 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:13.56 453 35.07 38.49
55. KUCHARSKA Marta 04 UKS 307 Warszawa 1:14.04 444 34.54 39.50
56. DZIERKACZ Kaja 02 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:14.27 440 34.51 39.76
57. PUCIATO Weronika 04 MKS Neptun Stargard 1:14.49 436 34.21 40.28
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Arena Grand Prix Polski w Pływaniu
Poznań, 24- - 25-11-2018

Konkurencja 20, Kobiet, 100m zmienny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

58. PRZYBYSZ Kinga 04 MKP Astromal-Leszno 1:15.03 427 35.81 39.22
59. CHLEWIŃSKA Olimpia 03 MUKS ''Piętnastka'' 1:15.49 419 36.50 38.99
60. KASJANIUK Patrycja 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:15.68 416 35.44 40.24
61. ROJEK Paula 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:15.87 413 35.51 40.36
62. STOSIEK Weronika 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:16.02 410 34.95 41.07
63. ZELIS Julia 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:16.13 408 35.91 40.22
64. CISZEWSKA Amelia 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 1:16.15 408 36.50 39.65
65. HIRSCH Nicole 04 KS Warta Poznań 1:16.41 404 35.93 40.48
66. KACPERSKA Laura 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:16.98 395 35.67 41.31
67. GORZEŃ Marta 03 Uks Cityzen 1:17.05 394 33.89 43.16
68. DĄBROWSKA Pola 04 UKS 307 Warszawa 1:19.99 352 37.60 42.39
69. BIELAWNA Julia 04 Klub Sportowy Krotosz Krotoszy 1:20.95 340 40.78 40.17
70. SZCZYPEK Laura 04 KS Posnania Poznań 1:21.82 329 37.96 43.86
71. PUCHALSKA Magdalena 04 KS Posnania Poznań 1:21.88 328 39.30 42.58
72. KUBICKA Alicja 04 MKP Astromal-Leszno 1:24.13 303 39.70 44.43

14 lat

1. BOROWIAK Justyna 04 MKS Juvenia Wrocław 1:07.19 594 31.03 36.16
2. HERMANOWSKA Natalia 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:08.58 559 33.12 35.46
3. KACZOROWSKA Alicja 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:08.74 555 32.12 36.62
4. CYGAN Julia 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:09.25 543 33.25 36.00
5. JANICKA Paula 04 KS Warta Poznań 1:10.30 519 31.32 38.98
6. KRÓLIK Adrianna 04 MKS Znicz Koszalin 1:10.75 509 32.66 38.09
7. DĘBKOWSKA Wiktoria 04 MUKS Wodnik Łask 1:10.99 504 32.66 38.33
8. ORUM Melissa 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:11.29 498 32.86 38.43
9. ŚWIETLIK Julia 04 IKS Konstancin 1:11.38 496 33.58 37.80

10. STRZĄDAŁA Karolina 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:12.22 479 33.58 38.64
11. NAJDEK Klaudia 04 KS Warta Poznań 1:12.68 470 34.46 38.22
12. TOMASIK Otylia 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:12.78 468 33.63 39.15
13. GOLEC Ewa 04 MKP Astromal-Leszno 1:12.84 466 32.71 40.13
14. GRABOWSKA Gabriela 04 UKS 307 Warszawa 1:12.89 465 33.24 39.65
15. STUDZIŃSKA Nadia 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:13.56 453 35.07 38.49
16. KUCHARSKA Marta 04 UKS 307 Warszawa 1:14.04 444 34.54 39.50
17. PUCIATO Weronika 04 MKS Neptun Stargard 1:14.49 436 34.21 40.28
18. PRZYBYSZ Kinga 04 MKP Astromal-Leszno 1:15.03 427 35.81 39.22
19. ZELIS Julia 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:16.13 408 35.91 40.22
20. HIRSCH Nicole 04 KS Warta Poznań 1:16.41 404 35.93 40.48
21. DĄBROWSKA Pola 04 UKS 307 Warszawa 1:19.99 352 37.60 42.39
22. BIELAWNA Julia 04 Klub Sportowy Krotosz Krotoszy 1:20.95 340 40.78 40.17
23. SZCZYPEK Laura 04 KS Posnania Poznań 1:21.82 329 37.96 43.86
24. PUCHALSKA Magdalena 04 KS Posnania Poznań 1:21.88 328 39.30 42.58
25. KUBICKA Alicja 04 MKP Astromal-Leszno 1:24.13 303 39.70 44.43

15 lat

1. MURAWSKA Maria 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:06.53 612 30.03 36.50
2. BUSZKA Kornelia 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:06.86 603 29.58 37.28
3. CYNARSKA Natalia 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:06.93 601 31.78 35.15
4. SZWABIŃSKA Adrianna 03 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 1:07.19 594 30.94 36.25
5. GROŃ Weronika 03 MUKS ''Piętnastka'' 1:07.64 583 31.19 36.45
6. RUSSEK Agata 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:07.65 582 32.29 35.36
7. OBAJTEK Aleksandra 03 AZS AWF Warszawa 1:08.54 560 32.77 35.77
8. DĄBROWSKA Wiktoria 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:09.17 545 30.93 38.24
9. DOMORADZKA Aleksandra 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 1:09.28 542 31.83 37.45

10. SZYSZKO Karolina 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 1:09.47 538 31.44 38.03
11. BADZIAN Natalia 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:10.66 511 32.59 38.07
12. BRZOSTEK Emilia 03 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:10.79 508 31.51 39.28
13. CELMER Wiktoria 03 KS Warta Poznań 1:10.98 504 32.59 38.39
14. FRYSIAK Zuzanna 03 MUKS ''Piętnastka'' 1:11.11 501 32.48 38.63
15. BIEGAŃSKA Weronika 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:11.24 499 33.04 38.20



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Termy Maltańskie Sp. z o.o. 2018-11-24 20:46 - Strona 3

Arena Grand Prix Polski w Pływaniu
Poznań, 24- - 25-11-2018

Konkurencja 20, Dziewcząt, 100m zmienny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

16. PISKORSKA Adela 03 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 1:12.15 480 32.86 39.29
17. ZHUK Daria 03 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:12.65 470 34.36 38.29
18. CHLEWIŃSKA Olimpia 03 MUKS ''Piętnastka'' 1:15.49 419 36.50 38.99
19. KASJANIUK Patrycja 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:15.68 416 35.44 40.24
20. ROJEK Paula 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:15.87 413 35.51 40.36
21. STOSIEK Weronika 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:16.02 410 34.95 41.07
22. CISZEWSKA Amelia 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 1:16.15 408 36.50 39.65
23. KACPERSKA Laura 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:16.98 395 35.67 41.31
24. GORZEŃ Marta 03 Uks Cityzen 1:17.05 394 33.89 43.16

16 lat

1. MOZOŁOWSKA Emilia 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:05.20 651 29.67 35.53
2. SZLĘK Katarzyna 02 KU AZS Politechniki Łódzkiej 1:06.16 623 30.55 35.61
3. CHMIEL Liwia 02 UKS Trójka Środa Wlkp. 1:06.17 622 31.11 35.06
4. KANIAK Oliwia 02 MKS Juvenia Wrocław 1:07.39 589 32.40 34.99
5. ZIENTARSKA Karolina 02 IKS Konstancin 1:09.26 543 32.99 36.27
6. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 1:09.50 537 34.16 35.34
7. NIEWIADOMSKA Wiktoria 02 MUKS ''Piętnastka'' 1:10.73 509 32.35 38.38
8. KOPAŃSKA Maja 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:11.21 499 33.64 37.57
9. POPŁAWSKA Apolonia 02 MKP Astromal-Leszno 1:13.38 456 34.74 38.64

10. DZIERKACZ Kaja 02 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:14.27 440 34.51 39.76

17 - 18 lat

1. PARADOWSKA Kinga 01 MUKS ''Piętnastka'' 1:02.93 724 29.76 33.17
2. DZWONNIK Zuzanna 00 KU AZS Politechniki Łódzkiej 1:03.81 694 29.23 34.58
3. ROGOWSKA Katarzyna 00 MKP Szczecin 1:04.20 681 29.96 34.24
4. CIEPLAK Aleksandra 01 UKS Olimpic Warka 1:06.71 607 29.95 36.76
5. RUTKOWSKA Agnieszka 01 TP Skalar Słupsk 1:07.82 578 32.95 34.87
6. KISIEL Gabriela 00 MKP Szczecin 1:08.27 567 32.74 35.53
7. KOZANECKA Katarzyna 01 KS Posnania Poznań 1:08.29 566 32.13 36.16
8. PRZYBYSZ Olga 01 UKS ''ORKA'' Lubań 1:09.24 543 32.84 36.40
9. SKOWROŃSKA Wiktoria 01 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:09.62 534 32.96 36.66


